nene 037 D4

ofFis.

A bes LA Lo
CAMARA MUNICIPAL DEVALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N.º S 42021

Corte de mato ao redor da casa de “bomba

booster” Ana Carolina, no loteamento

ResidencialAna Carolina.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente para que corte o mato e

faça a limpeza nos arredores da casa bomba “booster” Ana Carolina, no

loteamento Residencial Ana Carolina.

Justificativa:

Muniícipes relatam que o mato está muito alto e que a trilha

de passagem está toda encoberta pela matagal, o que dificulta a passagem

dos pedestres.

Valinhos, 01 de março de 2021.fA ho
AndréLeal Amaral

Vereador — RSD

 092 |oo [4

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br